ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2020 г.
№ 8/331

0 Законе Волгоградской области ”О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 28 декабря 2015 г. № 226—ОД ”О предоставлениииных межбюджетныхтрансфертов на обеспечение социальными

гарантиями молодых специалистов, работающих в муниципальных
учреждениях, расположенных в сельских поселениях и рабочих поселках

Волгоградской области" (проект№ 143—20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1‹ Принять Закон Волгоградской области ”О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 28 декабря 2015 г. № 226—ОД "О предоставлении иныхмежбюджетных трансфертов на обеспечение социальными гарантиями молодых
специалистов, работающих в муниципальных учреждениях, расположенных
в сельских поселениях и рабочих поселках Волгоградской области”
(проект № 143—20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель ‚
7

{
" ‹

… „ г

‚
_ „ .. ‚ …Волгоградскои областнои Думы ! д

‚

` _ : А.И.Блошкь